
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:20

A  SV Höxter R

I II III IV V VI Punkte

10 14 5 16 13 11

1912 17

13:19 18:22

╳
10
19

1
11

3
12

4
13

8
17

9
18 Auszeit

2:2

Ende
17:42

B  SF Sennesta… S

I II III IV V VI Punkte

8 5 2 15 6 7

25

1
14
25

2
16

3
18

5
19

6
22

12
23 Auszeit

19:16

S
A
T
Z

2

Start
17:45

B  SF Sennesta… R

I II III IV V VI Punkte

7 8 5 2 15 6

9

╳
9

1 2 5 6 8 Auszeit

2:9
9:18

Ende
18:01

A  SV Höxter S

I II III IV V VI Punkte

10 14 12 16 13 11

2518

18:9

1
25

5 9 11 14 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:04

A  SV Höxter R

I II III IV V VI Punkte

10 14 12 16 13 11

917 5

8:23 2:11

8:21
╳
8

1
9

2 4 5 6 Auszeit

2:10
8:20

Ende
18:22

B  SF Sennesta… S

I II III IV V VI Punkte

8 5 2 15 6 7

25

4
24

5
25

11 14 15 16
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
18:25

B  SF Sennesta… R

I II III IV V VI Punkte

7 8 5 2 15 6

20

╳
11
20

1
12

2
13

3
15

4
17

9
19

Auszeit

2:8
6:11

Ende
18:50

A  SV Höxter S

I II III IV V VI Punkte

10 14 12 16 17 11

2513 18

23:20 18:13

23:20
3
14
25

6
17

8
18

9
20

11
22

12
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:53

A  SV Höxter S

I II III IV V VI Punkte

10 14 12 16 13 11

8

0 1 4 6
Auszeit

Ende
19:07

B  SF Sennesta… R

I II III IV V VI Punkte

7 8 5 2 15 6

8

╳
8

1 3 5 6 7 Auszeit

7:10
7:13

Wechsel
8:6

A  SV Höxter S

I II III IV V VI Punkte

10 14 12 16 13 11

15

15
9 13

Auszeit

Bezirksliga 15 Frauen
Frauen

A  SV Höxter vs. SF Sennestadt B

Spiel 46 09.03.2025 17:20 Uhr

Goerdeler-Gymnasium
33102 Paderborn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Höxter 9/14

5 Niggemeyer, Lea X

10 Erfurth, Maren X
11 Wenzel, Lisa X
12 Bost, Lotte X
13 Koch, Ramona X

14 Enns, Delia X
16 Wester, Christine X
17 Kohlandt, Kathrin X
18 Kleinjohann, Pia X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SF Sennesta… 6/14

2 Lehmkuhl, Maren X
5 Hoffmeister, Maren X
6 Rindt, Verena X
7 vanHekeren, Kristin X

8 Boenert, Tabea X
15 Schulten, Wiebke X

B  Libero

B  Offizielle

T Weiland, Britta E
CT Brym, Ralf E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SV Höxter SF Sennesta… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 19 1 22 25 1 0 1
0 1 1 25 2 16 9 0 0 2
2 3 0 9 3 18 25 1 0 0
0 3 1 25 4 25 20 0 0 2
0 0 1 15 5 14 8 0 0 2

3 9 3 93 95 87 2 0 7
Start: 17:20 Ende: 19:07 Dauer: 1:47

Sieger: SV Höxter

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gibert, Eugenia 1 Waiszy, Hasina
2 Bornemann, Meike 2 Weid, Nia

Schr. Albers, Kirsten
Assist. Reinecke, Annika

Dokument erstellt: 09.03.2025 19:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


