

Bezirksliga 15 Frauen

Schiedsgericht

Gibert, Eugenia

Bornemann, Meike

Frauen

(A) SV Höxter vs. SF Sennestadt (B)

Spiel 46 09.03.2025 17:20 Uhr

Goerdeler-Gymnasium 33102 Paderborn



A. of a shift a set of		S		Start 17:20		A SV Höxter					ide :42	B SF Sennesta S				S	S	Sta 17:	irt 45	В	SF Ser	nesta	R	Ende 18:01		(A) sv	A) SV Höxter		S	
1 L	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	V V	I Punkt	e I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g _	Startaufstellung		10	14	5	16	13	11		8	5	2	15	6	7			7	8	5	2	15 6	_	10	14	12	16	13	11		
le l	Spielernr.	┛┖ ╏			12			17	19							25				Î	Î		∃ 9			18				25	
late	Auswechsel- spieler Spielstand				13:19			18:22	1 1								Z									18:9					
٩	Spicistana								1																						
	1. 5. Aufschlag- 2. 6.		X	1	3 12	4	8	9	Augreit	1	2 16	3 18	5	6	12 23	Augrait	12	X	1	2 5	5 6	5 8	Auszei	1_	5	9	11	14	16	Augreit	
	Aufschlag- runden 3. 7.		10	11	12	13	17	18	Auszeit		16	18	19	22	23	Auszeit	2	9						23						Auszeit	
	runden 3. 7. 4. 8.		19						2:2	25)						19:16							2:9 9:18								
							<u> </u>														<u> </u>		3.10	<u> </u>							
			S Star 18:0		(A) SV Höxter			R	Ende 18:22		B SF Sennesta			s	S Start 18:25			(B) SF Sennesta			R	Ende 18:50		(A) SV Höxter			S				
	Aufschlagfolge		ī	II	III	IV	V	Vī	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	I _ F	I I	II	III	IV	v v	I Punkt	_	II	III	IV	V	l vī	Punkte	
6	Startaufstellung	A	10	14	12	16			· unikee	8	5	2	15	6	7	runkte	A	7	8	5	2	15 6		10	14	12	16	17	11	i dinkee	
<u> </u>	Spielernr.	T	-10	17	12	10	15	(5)	9	<u> </u>	3		13	U	/	25	IT⊦		0	3		15 (20	<u> </u>	13	12	-10	<u> </u>	(18)	25	
fste	Auswechsel-	7					igwdapprox		9							23	7	-	-		-		\dashv 20	-		\vdash				ادع	
Ρ	spieler Spielstand	-		8:23				2:11									-						_	-	23:20	_			18:13	1 1	
┢┸	1 5	1	V	1	2	4		8:21		4	г	11	1.4	1 [1.0			,	1	2		4 9			<u></u>	0	0	1 1	23:20		
	Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	X 8	9	2	4	Ъ	Ь	Auszeit	4 24	25 25		14	15	16	Auszeit	4	X 11	12	13	3 K	17 19 17 19	Auszei	14	о 17	8 18	9 20	1 1 22	12 23	Auszeit	
	runden 3. 7. 4. 8.			9					2:10	Γ'	•							20					2:8	23		. •					
	4. 8.								8:20														6:11								
		S	Sta		(A) SV	Höxte	r	S	En	de	(B) SF Se	nnest	a	R		hsel		(A) SV	Höxte	r	s (A)	SV Höx	cter		9/	14 (B) SF Se	ennesta	6/
П	Aufschlagfolge	12	18:			_					:07)						:6					5	Niggei			Ī	$\frac{\nabla}{2}$	•	nkuhl, N	
╽ _┷ ┝	Startaufstellung	A	I	II	III	IV	V 12		Punkte	I	II	III	IV	V 1.5	VI	Punkte	I	II	III	IV	V 12			Erfurth		en		X 5	Hoff	meister,	Maren
ĵun	Spielernr.	T	10	14	12	16	13	11	8	7	8	5	2	15	6	8	10	14	12	16	13	11 ,		Wenze				X 6	@Ri	ndt, Ver	ena
Ste	Auswechsel-	┨┋╏					igwdapprox		0							0							3 12	Bost, L				$\frac{x}{7}$		lekeren,	Kristin
Au	spieler Spielstand																						4.0								
	Spicistana	I — I				-	<u> </u>																	⊘ Kocl		Юпа		X 8		nert, Tab	ea
	•	- [1	4	6					4	2	-		7						0	4.2	14	Enns, I	Delia			X 15		ilten, Wi	
	•	- [0	1	4	6			Auszeit	<u> </u>	1	3	5	6	7	Auszeit	15				9	13 _A	14 16	Enns, l Weste	Delia r, Chris	stine		X 15 X (2	Schu	ılten, Wi	ea ebke
	1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	5	0	1	4	6			Auszeit	 §	1	3	5	6	7	7:10	15				9	13 _{AI}	14 szeit 17	Enns, I Weste Kohlar	Delia r, Chris ndt, Ka	stine thrin		X 15 X B	Schu Libe	ılten, Wi ro	ea ebke
	•	- [0	1	4	6			Auszeit	X 8	1	3	5	6	7		15				9	13 _{Ai}	14 szeit 17 18	Enns, l Weste Kohlar Kleinjo	Delia r, Chris ndt, Ka hann,	stine thrin		X 15 X B X B	Schu Libe Offiz	ilten, Wi ro zielle	ebke
Ľ	Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	5	0	1	4	6				8 8			5	6	7	7:10	15					A	14 szeit 16 17 18 A	Enns, l Weste Kohlar Kleinjo Libero	Delia r, Chris ndt, Ka hann,	stine thrin		X 15 X B X B	Schu Libe Offiz Weil	ilten, Wi ro zielle and, Brit	ebke
	1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	5	0 stand	1	4	6				® emerk	1 Kunge		5	6	7	7:10	15	(A):		Ergeb	nisse	A	14 szeit 16 17 18 A	Enns, l Weste Kohlar Kleinjo	Delia r, Chris ndt, Ka hann,	stine thrin		X 15 X B X B	Schu Libe Offiz	ilten, Wi ro zielle and, Brit	ebke
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	0 stand	1	4	6				X ®			5	6	7	7:10	-		SV Höx	Ergeb	onisse SF Se	ennesta	szeit 14 17 18 18 A A	Enns, l Weste Kohlar Kleinjo Libero	Delia r, Chris ndt, Ka hann,	stine thrin		X 15 X B X B	Schu Libe Offiz Weil	ilten, Wi ro zielle and, Brit	ebke
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	0 stand	1	4	6				§ ®			5	6	7	7:10	-	A W		Ergeb	nisse	ennesta	szeit 14 17 17 18 A A B	Enns, l Weste Kohlar Kleinjo Libero	Delia r, Chris ndt, Ka hann,	stine thrin		X 15 X B X B	Schu Libe Offiz Weil	ilten, Wi ro zielle and, Brit	ebke
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	0 stand	1	4	6				§ ®			5	6	7	7:10		A W 0	SV Höx G P 0 19 1 25	Ergeb kter Satz 1 2	SF Se Dauer 22 16	ennesta P G V 25 1	szeit 16 17 18 A A B V A 0 1 1 0 2	Enns, l Weste Kohlar Kleinjo Libero	Delia r, Chris ndt, Ka hann,	stine thrin		X 15 X B X B	Schu Libe Offiz Weil	ilten, Wi ro zielle and, Brit	ebke
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	0 stand	1	4	6				8 8 emerk			5	6	7	7:10		A W 0 1 2 0 0 1 1 2 3 0	SV Höx G P O 19 1 25 O 9	Ergeb kter Satz 1 2 3	SF Se Dauer 22 16 18	P G V 25 1 9 0 25 1	8 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A	Enns, l Weste Kohlar Kleinjo Libero	Delia r, Chris ndt, Ka hann,	stine thrin		X 15 X B X B	Schu Libe Offiz Weil	ilten, Wi ro zielle and, Brit	ebke
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	0 Istand	1	4	6				S emerk			5	6	7	7:10		A W (1 2 (1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	SV Höx G P 0 19 1 25 0 9 1 25	Ergeb kter Satz 1 2 3 4	SF Se Dauer 22 16 18 25	P G V 25 1 9 0 25 1 20 0	B A A B D D D D D D D D D D	Enns, l Weste Kohlar Kleinjo Libero	Delia r, Chris ndt, Ka hann,	stine thrin		X 15 X B X B	Schu Libe Offiz Weil	ilten, Wi ro zielle and, Brit	ebke
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	0 stand	1	4	6				§ ®			5	6	7	7:10		A W (1	SV Höx G P O 19 1 25 O 9 1 25 1 15	Ergeb kter Satz 1 2 3	Dnisse SF Se Dauer 22 16 18 25 14	P G V 25 1 9 0 25 1 20 0 8 0	B B B B B B B B B B B B B B B B B B B	Enns, l Weste Kohlar Kleinjo Libero	Delia r, Chris ndt, Ka hann,	stine thrin		X 15 X B X B	Schu Libe Offiz Weil	ilten, Wi ro zielle and, Brit	ebke
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	0 stand	1	4	6				X 8			5	6	7	7:10		A W (1	G P 19 1 25 0 9 1 25 1 15 15	Ergeb kter Satz 1 2 3 4	SF Se Dauer 22 16 18 25 14 95	P G V 25 1 9 0 25 1 20 0 8 0 8 7 2	B B B B B B B B B B B B B B B D D D D D	Enns, l Weste Kohlar Kleinjo Libero	Delia r, Chris ndt, Ka hann,	stine thrin		X 15 X B X B	Schu Libe Offiz Weil	ilten, Wi ro zielle and, Brit	ebke
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	Stand	1	4	6				§ smerk			5	6	7	7:10		A W 0 1 2 0 0 1 7 2 3 0 0 3 7 0 0 7 3 9 3 Start:	G P 19 1 25 0 9 1 25 1 15 15	Ergeb kter Satz 1 2 3 4 5 Ende:	SF Se Dauer 22 16 18 25 14 95	P G V 25 1 9 0 25 1 20 0 8 0 8 7 2	B B B B B B B B B B B B B B B D D D D D	Enns, l Weste Kohlar Kleinjo Libero	Delia r, Chris ndt, Ka hann,	stine thrin		X 15 X B X B	Schu Libe Offiz Weil	ilten, Wi ro zielle and, Brit	ebke

Linienrichter

Waiszy, Hasina

Albers, Kirsten Assist. Reinecke, Annika

Weid, Nia